
 
UCHWAŁA NR 459/XLV/14 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 18 LIPCA 2014 ROKU 

 
w sprawie  skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin  

  
  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze zm. ), art.19, art.65, art.234 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  ( Dz.U. z 
2013 r., poz.267 ze zm. ) 
  
 Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 
  

§ 1 
  
Przekazuje Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Koninie  zgodnie z 
właściwością rzeczową i miejscową skargę panaXXXXXXXXXX na 
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin w związku z realizacją ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym .  
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy 
Ślesin. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
  
  

W dniu 18 czerwca 2014 r. do Rady Miejskiej Gminy Ślesin wpłynęła 
skarga pana XXXXXXXXX na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin w 
związku z realizacją przez Burmistrza obowiązków wynikających z ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

 
Skarżący podnosił , iż zapisy miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego są sprzeczne z prawem, zaś Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 
błędnie interpretuje przepisy w tym zakresie. Skarżący wnosił o zobowiązanie 
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin do wydania zaświadczenia w oczekiwanej 
przez niego treści.      

 
Jak wynika z przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Skarżący 
jednocześnie zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin  o wydanie 
zaświadczenia o żądanej przez niego treści. 
Postanowieniem z dnia 10.07.2014 r. nr BZB.6727.1.173.2014 Burmistrz Miasta 
i Gminy Ślesin orzekł o odmowie wydania zaświadczenia o treści żądanej przez 
Wnioskodawcę.  
Na powyższe postanowienie Skarżący w dniu 17 lipca 2014 r. złożył zażalenie 
do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koninie.  
Zgodnie z art.234 Kodeksu postępowania administracyjnego w sprawie , w 
której toczy się postępowanie administracyjne: 
1/ skarga złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu w toku postępowania , 
zgodnie z przepisami kodeksu, 
2/ skarga pochodząca od innych osób stanowi materiał, który organ prowadzący 
postępowanie powinien rozpatrzyć z urzędu.  
 
Jednocześnie art.19 Kodeksu postępowania administracyjnego nakłada na 
organy administracji publicznej obowiązek przestrzegania z urzędu swojej 
właściwości rzeczowej i miejscowej. 
 
Biorąc pod uwagę powyższe niniejsza uchwała w przyjętej treści jest konieczna 
i uzasadniona. 
 
 
 
 
 
  
 


